TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 11/2025
Processo Adm: Nº 25/2025

Objeto: Aquisição de Ovos de Páscoa e outros itens para suprir as necessidades da administração em alusão a comemoração ao feriado da Páscoa.

Empresas vencedoras valor total: R$ 34.316,00 (trinta e quatro mil e trezentos e dezesseis reais): CRISTIANE MALLAGOLINI DA SILVA MARQUES (04495978000122) com os
lotes: 1, 2 no valor total de R$ 8.060,00 (oito mil e sessenta reais). CHOCONTELLI IND. E COM. DE DOCES LTDA. (03562593000178) com os lotes: 4 no valor total de R$
18.928,00 (dezoito mil e novecentos e vinte e oito reais). HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (55187334000108) com os lotes: 5 no valor total de R$ 2.648,00 (dois
mil e seiscentos e quarenta e oito reais). MR ALIMENTOS SAUDAVEIS LTDA (22077561000121) com os lotes: 3 no valor total de R$ 4.680,00 (quatro mil e seiscentos e oitenta
reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INDIANOPOLIS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/21, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INDIANÓPOLIS (PR), segunda-feira, 21 de abril de 2025

PAULO CESAR RIZATTO MARTINS
AUTORIDADE COMPETENTE